
                                                                令和2年5月25日 

評 議 員 各 位   

                                                       千 葉 医 学 会 

                                         会 長 中 山 俊 憲  
                                                 

千葉医学会 評議員会（メール審議）開催のご案内 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は，本会の活動に対しご理解ご協力を

賜り，誠にありがとうございます。 

 さて，毎年6月に総会と同時開催しております本会評議員会につきまして，本来であれば皆様にご

出席いただきたいところではありますが，今般，新型コロナウイルスの感染防止の観点から，メール審

議による開催とさせて頂きます。 

 つきましては，出欠のご返事を6月10日（水）までにお知らせくださいますようお願い申しあげます。 

ご欠席の場合，委任状に必要事項をご記入頂き，ご返信くださいますようお願い申しあげます。 

敬具 

記 

日 時： 令和2年6月29日（月曜日） 

場 所： ゐのはな同窓会館 事務室 

報  告： 令和元年度事業報告 

議  事： 1.令和元年度収支決算報告(案) 

2.令和2年度事業計画案 

  3.令和2年度予算案 

  4.役員の選出承認について 

        5.名誉会員の推薦について 

    

※出席とご回答頂いた場合，6月15日頃，ご連絡を頂きましたメールアドレス宛に資料をお送りする予定でおりま

す。変更が生じた場合,本会ホームページ（https://www.c-med.org/）でご案内申し上げますのでご確認の程，

お願い申しあげます。 

 

※書面（郵送）での審議を希望される場合は，恐れ入りますが，下記事務局までご連絡をお願い申しあげます。 

 

 

                            

問合せ：千 葉 医 学 会 
                                千葉市中央区亥鼻1-8-1 
                                                  千葉大学ゐのはな同窓会館内 

                                                  tel：043-202-3755/fax：-3757 

            e-mail：info@c-med.org 

                http://www.c-med.org/ 

 


